
            
 

 
Zał. 11 do prot. ZG PTTK nr 11/XVII/2010 

 
 
 

Uchwała  nr 129 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 26 czerwca 2010 r. 

w sprawie rozwiązaniu Oddziału PTTK w Bolesławcu 
 
 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 9 i art. 70 Statutu PTTK z uwagi na fakt zaniechania 
działalności przez Oddział PTTK w Bolesławcu i nieposiadania wymaganych Statutem 
PTTK władz oraz brakiem warunków do ich wybrania, Zarząd Główny PTTK, 
postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do organu nadzorującego z wnioskiem o rozwiązanie Oddziału PTTK  
w Bolesławcu. 
 

§ 2 
 

Zarząd Główny PTTK proponuje na likwidatorów członków ostatniego Zarządu Oddziału  
w Bolesławcu: 

1. Kol. Elżbietę Czyżewską 
2. Kol. Katarzynę Urban 

 
§ 3 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


